
 

1 
 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO “LELE LUZZATI” MILLESIMO 
Piazza Libertà – 17017 MILLESIMO (SV) 

Tel.  019/564019-564048 – Fax 019/5600663 

Cod. SVIC80200A – C.F. 92071100090 - Codice Univoco UFOKXC 

 e-mail svic80200a@istruzione.it – e-mail pec svic80200a@pec.istruzione.it – www.icmillesimo.edu.it 

Prot. n. (vedi segnatura)               

Millesimo, (vedi segnatura) 

AL PERSONALE 

ALL’ALBO 

AL FASCICOLO PNRR DM66 

AL DSGA 

 

OGGETTO: ATTESTAZIONE DI VALUTAZIONE AUTONOMA DA PARTE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO E 

GRADUATORIA INERENTE AVVISO UNICO PER LA SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO PER IL 

RUOLO DI TUTOR/ESPERTI NEI PERCORSI AFFERENTI AL PROGETTO PNRR MISSIONE MISSIONE 4: 

ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI 

ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ – LINEA DI INVESTIMENTO 2.1: DIDATTICA 

DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE DEL PERSONALE SCOLASTICO -  

FORMAZIONE DEL PERSONALE SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE (DM66-2023)  

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-36653 

TITOLO: D.G.E. LUZZATI 

CUP: F54D23003400006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  Il Decreto Legge n.59 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge 

n.101 del 1° Luglio 2021 recante “Misure urgenti relative al Fondo complementare 

al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”  

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007621 - 16/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO

mailto:svee025005@istruzione.it
mailto:svic80200a@pec.istruzione.it
http://www.icmillesimo.edu.it/


 

2 
 

VISTO il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge 

29 Dicembre 2021, n.233 recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 

Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 

mafiose” e, in particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole 

innovative; 

VISTO il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del 

Consiglio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale 

del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

VISTA nello specifico la missione e la linea di investimento finanziata dall’Unione Europea 

– Next Generation EU citata in oggetto; 

VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito con il quale è stato assegnato 

a questo Istituto un finanziamento di € 46.743,66 per la realizzazione degli 

Interventi; 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito con la quale sono state 

diramate le Istruzioni Operative relative all’investimento citato in oggetto; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione 

PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 

VISTO  il progetto presentato attraverso la piattaforma FUTURA e depositato agli atti; 

PRESO ATTO  è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione, depositato agli atti, 

firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR; 

VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 

VISTO  il provvedimento di assunzione a bilancio depositato agli atti; 

PRESO ATTO della necessità di individuare PERSONALE INTERNO/ESTERNO per le figure di TUTOR 

e/o ESPERTO; 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per i contratti di prestazione d’opera con esperti per particolari 

attività ed insegnamenti approvato dal Consiglio di Istituto;  

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007621 - 16/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



 

3 
 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso protocollo 6996/VII.6 del 30/08/2024, 

sono pervenute le sotto specificate istanze di partecipazione all’avviso indetto per la 

selezione di cui all’oggetto: 

 

 Cognome e Nome Protocollo n° Profilo 

1 BORRI ALESSANDRO 6696 ESPERTO 

2 PUPPO LINDA 7215 TUTOR 

3 DEMONTIS JESSICA 7436 TUTOR 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente provvedimento,  

ATTESTA E DECRETA 

1. di aver proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione dei curriculum vitae dei 

candidati, nel rispetto dei criteri stabiliti nel Regolamento approvato dal Consiglio di 

Istituto e sulla base delle esperienze documentate e dichiarate nelle istanze presentate. 

2. Di procedere alla pubblicazione delle graduatorie di merito così definite: 

GRADUATORIA TUTOR  

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 PUPPO LINDA 20 

2 DEMONTIS JESSICA 4 

 

GRADUATORIA ESPERTI 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 BORRI ALESSANDRO 60 

 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente 

Scolastico, entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007621 - 16/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO



 

4 
 

pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente il termine di 10 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

La presente attestazione viene resa pubblica mediante pubblicazione nello spazio di pubblicità 

legale, in Amministrazione Trasparente del sito Web https://www.icmillesimo.edu.it/  

dell’istituzione scolastica. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessia ZUNINO 

Documento informatico  firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

SVIC80200A - A194DDA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007621 - 16/09/2024 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da ALESSIA ZUNINO


		2024-09-16T14:03:51+0200
	ALESSIA ZUNINO




